Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zalacznik Nr 2 do uchwaty Nr XXXVI1/306/14 Rady Miejskiej

Strona i

g g e . i kwoty w
Radzynia Chetminskiego z dnia 22 wrzesnia 2014r N*<
el O“a.qmw i |taczne naktady Limit
. - . —-mm —NQOH— - . - - . - . -
L.p. Nazwa i cel oauoi_maN_m._zm lub FnansoWe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 zobowigzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsigwziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 2 339 804,89 1248 009,98 406 129,80 50 000,00 0,00 1670 573,78
1.a - wydatki biezace 863 208,67 405 164,87 72 010,80 0,00 0,00 477 175,67
1.b - wydatki majatkowe 1 476 596,22 842 845,11 334 119,00 50 000,00 0,00 1193 398,11
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
1.1 y programy, projekty 4 prog 1512 881,67 794 295,87 331 129,80 0,00 0,00|  1125425,67
realizowanymi z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1:4:1 - wydatki biezace 863 208,67 405 164,87 72 010,80 0,00 0,00 477 175,67
Aktywna integracja w Radzyniu Miejsko - Gminny
1.1.1.1 | Chelminskim - ograniczenie zjawiska Osrodek Pomocy 2012 | 2014 611 665,00 237 473,00 0,00 0,00 0,00 237 473,00
wykluczenia spotecznego wsréd 50 Spotecznej
kobiet i 23 mezczyzn z Miasta i Gminy
Radzyr Chetminski w latach 2012 - 2013
Centrum Integracji Spotecznej w
1.1.1.2 | Szumitowie - Przeciwdziatanie Urzad Miasta i Gminy | 2014 | 2015 8 060,00 5 820,00 2 240,00 0,00 0,00 8 060,00
wykluczeniu i wzmocnienie sektora
ekonomii spotecznej
Centrum Integracji Spotecznej w
1.1.1.3 | Szumitowie - Przeciwdziatanie Urzad Miasta i Gminy | 2012 | 2014 13 650,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 2 290,00
wykluczeniu i wzmocnienie sektora
ekonomii spotecznej
Dobry start - wigksze szanse -
1.1.1.4 | Zmniejszenie dysproporcji w Urzad Miasta i Gminy | 2014 | 2015 229 352,67 159 581,87 69 770,80 0,00 0,00 229 352,67
osiggnieciach edukacyjnych 150 uczniéw

oraz podniesienie jako$ci procesu
ksztafcenia poprzez wdrozenie
programéw rozwojowych w Gimnazjum w
Radzyniu Chetminskim, prowadzgcym
ksztatcenie ogolne w terminie do
30.07.2015
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1.1.1.5

Realizacja systemu innowacyjnej
edukacji w wojewddztwie kujawsko -
pomorskim poprzez zbudowanie systemu
dystrybucji tresci edukacyjnych -
Doposazenie szkét podstawowych w
narzedzia poprawiajace efektywno$c
procesu ksztaicenia poprzez dostawe
tablic interaktywnych do nauczania z
wykorzystaniem technik multimedialnych
oraz budowa systemu dystrybucji tresci
edukacyjnych

Urzad Miasta i Gminy

2013 | 2014

481,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- wydatki majatkowe

649 673,00

389 131,00

259 119,00

0,00

0,00

648 250,00

Budowa matej infrastruktury turystycznej
przy jeziorach Kneblowo i Szumifowo
wraz z zagospodarowaniem terenu w
miejscowosci Kneblowo i Zakrzewo
gmina Radzyn Chetmiriski - wzmocnienie
konkurencyjno$ci i atrakcyjnosci
obszaréw Lokalnej Grupy Rybackiej
"RYBAK" poprzez wykonanie pomostow,
plazy, matej architektury wraz z drogami
dojazdowymi nad jeziorami Kneblowo i
Szumitowo

Urzad Miasta i Gminy | 2014

2015

606 498,00

353 071,00

253 427,00

0,00

0,00

606 498,00

1.1.2.2

Realizacja systemu innowacyjnej
edukacji w wojewddztwie kujawsko -
pomorskim poprzez zbudowanie systemu
dystrybucji tresci edukacyjnych -
Doposazenie szkot podstawowych w
narzedzia poprawiajgce efektywnosc
procesu ksztafcenia poprzez dostawe
tablic interaktywnych do nauczania z
wykorzystaniem technik multimedialnych
oraz budowa systemu dystrybucji tresci
edukacyjnych

Urzad Miasta i Gminy | 2013

2014

14 717,00

14 717,00

0,00

0,00

0,00

14 717,00

1.1.2.3

Zakup sprzetu komputerowego w ramach
projektu "Infostrada Kujaw i Pomorza" -
Wsparcie gospodarczego i spofecznego
rozwoju wojewddztwa kujawsko-
pomorskiego poprzez podniesienie
efektywnosci dziatari administracji
samorzgdowej oraz jakoSci ustug
publicznych

Urzad Miasta i Gminy | 2012

2015

28 458,00

21 343,00

5 692,00

0,00

0,00

27 035,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo_

o,oo_
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1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego ; i

826 923,22

453 714,11

75 000,00

50 000,00

- 0,00|

545 148,11

1.31

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

826 923,22

453 714,11

75 000,00

50 000,00

0,00

545 148,11

1.3.2.1

Budowa matej infrastruktury turystycznej
przy jeziorach Kneblowo i Szumifowo
wraz z zagospodarowaniem terenu w
miejscowosci Kneblowo i Zakrzewo
gmina Radzyn Chefminski - wzmocnienie
konkurencyjnosci i atrakcyjnosci
obszaréw Lokalnej Grupy Rybackiej
"RYBAK" poprzez wykonanie pomostow,
plazy, mafej architektury wraz z drogami
dojazdowymi nad jeziorami Kneblowo i
Szumitowo

Urzad Miasta i Gminy

2014 | 2015

33 566,00

33 566,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1:3.2:2

Budowa Sciezki rowerowej odcinek C:
Gofebiewo - Rywatd - Poprawa
komunikacji mieszkancow wsi Rywatd z
miastem

Urzad Miasta i Gminy

2014 | 2016

62 300,00

12 300,00

0,00

50 000,00

0,00

62 300,00

1.3.2.3

Radzyr Chefminski, ruiny zamku
krzyzackiego konwentualnego (XIIl w.):
zabezpieczenie i konserwacja murow -
Poprawa stanu technicznego istniejacych
muréw zamku

Urzad Miasta i Gminy

2013 | 2015

516 057,22

262 848,11

50 000,00

0,00

0,00

312 848,11

1.3.2.4

Zakup i montaz urzadzen do sifowni i gier
zewnetrznych na terenie miasta i gminy
Radzyn Chetminski - Utworzenie
przestrzeni sportowej dostepnej dla
mieszkaricow stanowigcych rozne grupy
wiekowe

Urzad Miasta i Gminy

2013 | 2015

215 000,00

145 000,00

25 000,00

0,00

0,00

170 000,00




